
f
PŘÍLOHA ř. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 

ÚSEK: SOOl-Nástavba
22

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Elektro, bojler,SDK, požární ucpávky

DATUM:KOMU:OIMMB OD: I.Vyškovská stavební společnost, s.r.o. ^ 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 Nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Brno - Slatina, nástavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam Arch 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.22“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá práce neobsažené v soutěžním výkazu výměr a výkresové části zadávací 
dokumentace. Jedná se o práce, které je nutné provést pro možnost pokračování navazujících 

stavebních prací, konkrétně:
- Vícepráce z důvodu přivaření či lepení podpěr hromosvodu PV21 na atiku střechy, 

bez jejich zajištění není možné vyloučit pád podpěr na zem
- Vícepráce z důvodu nedostatečné metráže bez halogenových kabelů v rámci rozpočtu 

SoD, jedná se o cca 600 m bez halogenového kabelu 3x2,5 a o cca 400m bez 

halogenového kabelu 3x1,5
- Vícepráce z důvodu doplnění rámečků pro svítidla typu „C“, dle zadání původně do 

kazetového stropu. Dle výrobce svítidel je nutné pro montáž do SDK doplnit rámečky 

v počtu celkem 9 ks.
- Vícepráce hromosvod č. 3 - pro uzemnění je dle PD použit vodič, pro který je nutné 

osadit speciální litinovou krabici se zkušební svorkou v počtu lks
- Vícepráce z důvodu zajištění přívodu + úprava rozvaděče pro el. spirály 2x 9kw 

bojleru 10001 do kuchyně
- Úprava SDK příčky montáž ocel. Zárubní do SDK příčky
- Obklad SDK - SDK nika pro umístění rolety m.č. 2.07
- Osazení revizních dvířek do SDK
- Revizní dvířka v
- Kompletace protipožárních ucpávek dle PBŘ________________________________



f
Změna nemá dopad do ceny díla ani do konečného termínu výstavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KB 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁv| 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

M: 02.08.2023

:í POKYN K PROVEDENÍ 
Y. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PPÁPFPOK



41
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí

22ÚSEK: SO 01-Nástavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. DATUM: 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 01 - Nástavba
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Přemyslovo náměstí, Bmo - Slatina, Nástavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Pam Arch 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.22“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH 

644 644,16 Kč 

- 4 836,98 Kč 

639 807,18 Kč

Cena bez DPH 

532 763,77 Kč 
- 3 997,50 Kč 

528 766,27 Kč

DPH
111 880,39 Kč 

- 839,48 Kč 
111 040,91 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

M: 02.08.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

i&&V
DATUM:OD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR 

BKOM-

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, 
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Elektro, bojler,SDK, požární ucpávky - vícepráce

Stavba: 22-012.1

Objekt: 99

Rozpočet: ZL22-A

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1 
60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

U Vlečky 1054 
66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

62 697,25HSV

296 625,52PSV

173 441,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

532 763,77Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

532 763,77 CZK21 %Základ pro základní DPH

111 880,39 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

644 644,16 CZK
■i-;--v •-v

Cenacelkem s ĎPH . . -v

1
i

dnev
.!

.0,i. Vyškov,k 
ijVj.d

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 423,36 0,1

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 9 160,00 1.7

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 37 697,56 7.1

900 HZS HSV 3 000,00 0,6

OpláStěnl konstrukci sádrokartonovými 
deskami

954 HSV 12 060,50 2,3

99 Staveništnl přesun hmot HSV 355,83 0,1

713 Izolace tepelné PSV 90,00 0,0

720 Zdravotechnická instalace PSV 200 992,00 37.7

Vnitřní kanalizace721 PSV 2 285,00 0,4

722 Vnitřní vodovod PSV 6 810,00 1,3

728 Vzduchotechnika PSV 17 110,00 3,2

733 Rozvod potrubí PSV 32 269,00 6,1

Armatury734 PSV 1 050,00 0.2

Otopná tělesa735 PSV 17 050,00 3,2

760 Sádrokartonové konstrukce PSV 4 666,40 0,9

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 3 250,34 0.6

Obklady keramické781 PSV 8 332,78 1,6

Nátěry783 PSV 0.52 720,00

M21 Elektromontáže MON 173 441,00 32,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



I

532 763,77 100.0Cena celkem

!

!

I

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

;



r

i

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

Elektro, bojler.SDK, požární ucpávky - vlcepráceZL22-AR:

Cena/MJ [CelkemČíslo položky Název položky MJ MnožstvíP.č.
200 992,00Zdravotechnlcké InstalaceDíl: 720

122 424,00ks 1,00000 122424,00D+M ohřívače vody REGULUS ROBS 1000 včetně
příslušenství_________________________________ i

Protipožární páska ON 125 + monl 
Protipožární manžeta na potrubí DN160 * rnonl.

720.11

ks 3,00000 1 350,00 4 050,002 720.2
5 870,002 935,00ks 2,000003 720.3

2,000002
11,00000 1 955,001 21 505,001Protipožární manžeta na potrubí DN110 ♦ mont. I ks |4|720.4
11,0000011

1 410,00705,002,00000Trubní ucpávka kov + Izolace DN50 
Protipožární páska DN110 + mont.

ks5 720.5
1 150,00 6 900,00ks 6,000006 720.6

520,00520,00ks 1,00000Zaceleni otvoru 140x1407 720.7
3,00000 540,00 1 620,00ksZaceleni otvoru 150x1507250.88

3 346,00558,00ks 6,00000Zaceleni otvoru DN509 720.9
6 900,00ks 4,00000' 1 725,00Zaceleni otvoru 550x550720.1010

19 750,0025,00000 790,00ksZaceleni otvoru DN16011 720.11
1 390,00695,00ks 2,00000Trubní ucpávka DN5012 720.12

620,00 3 260,004.00000ksZaceleni otvoru DN23013 720.13 i
►2 025,00675,00ks 3,00000Zaceleni otvoru DN12014 720.14

2 286,00Vnitřní kanalizace721
1 500,001 500,00sobor 1,00000Požární manžeta na potrubí DN125+mont.003.24 721-PC

785,00785,00ks 1,00000Hlavice termostatický Helmeler15 721.1

173 441,00ElektromontážeDII: M21
27 600,0069,00400,00000KABEL 3x1.5 mm2007.39 POL 0007.2
44 400,00 
17 800,00

74,00600,00000KABEL 3x2,5 mm2007.40 POL.0007.3 m

17 800,00kpl 1,00000Montáž elektrického připojeni bojleru včetně Opravy
rozvaděče 

16 M21-1

15 000,0015 000,001,00000Přivařenl či lepeni podpěr hromosvodu PV21 na atiku
střechy

kpl17 M21-2

11430,001 270,00ks 9,00000Rámeček pro svítidlo typu C
Litinová krabice se zkuSečnl svorkou - hromosvod č. 3

18 M21-3
ks 1,00000 4 211,00 4 211,0019 M21-4

ks 6,00000 870,00 5 220,00Protipožární ucpávka DN80 + mont. 
Protipožární ucpávka DN50 + mont.

20 M21.5
2 205,00'735,00ks 3,00000M21.1421
1 290,00ks 2.00000 645,00Zaceleni otvoru 200x70M21.1522

635,00 635,001,00000ksZaceleni otvoru 210x150M21.1623
2 355,00765,00ks 3,00000Protipožární ucpávka DN60 + mont.24 M21.6

15 405,00

8 100,00

395,0039,00000Protipožární ucpávka DN10 + mont. ksM21.725
675,00ks 12,00000Protipožární ucpávka DN35 + mont.M21.826

1 680,003,00000 560,00ksProtipožární ucpávka DN20 + mont.27 M21.9
1 270,002,00000 635,00ksZaceleni otvoru 250x15028 M21.10
2 745,00915,00ks 3,00000Protipožární ucpávka DN100 včetně protipožární pásky +

mont.
29 M21.11

1 425,00475,00ks 3,00000Zaceleni otvoru DN2030 M21.12
10 670,00485,00ks 22,00000Protipožární ucpávka DN15 + mont.M21.1331

37 697,56Podhledy a mezlstropy montované lehkéDíl: 416

321342264101R00 |Osazeni reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 | kus | 25,00000 664,001

s vyřezáním olvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubovánlm a úpravou parolésné zábrany.

17100,00

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

O 99 Změnové listy

R ZL22-A Elektro, bojler.SDK, požární ucpávky - vícepráce

P.č. Ičíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
m.č. 2.07 : 1 
m.č. 3.01 :1 
m.č. 3.02 : 3 
m.č. 3.04: 1 
m.č. 3.05:1 
m.č. 3.07; 1 
m.č. 3.09: 3 
m.č. 3.10a : 1 
m.č. 3.10b: 1 
m.č. 3.10: 1 
m.č. 3.11:2 
m.č. 3.12:1 
m.č. 3.13: 4 
m.č. 3.14: 4

1,00000

1,00000

3,00000

1,00000

1,00000

1,00000

3,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

4,00000

4,00000
I 33|S53476590R |Dvlfka revizní do SDK 200x200 mm, 11.12,5 kus | 5,000001 627,00 3 135,001

m.č. 3.02 : 2 2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

m.č. 3.07: 1 
m.č. 3.10a: 1 
m.č. 3.13: 1

I 34|5S3476592Ř Dvířka revizní do SDK 300x300 mm,tl.12,5 TtoTT 13,000001 764,001 9 932,001
m.č. 3.01:1

m.č. 3,02:1 
m.č. 3,04: 1 
m.č. 3.09:2 
m.č. 3.10:1 
m.č. 3.11 :1 
m.č. 3.12: 1 
m.č. 3.13: 2 
m.č. 3.14 : 3

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

3,00000
35|553476597R Dvířka revizní do SDK 500x500 mm,tl.12,5 mm kus 7,00000 960,001 6 660,00

m.č. 2.07: 1
m.č. 3.05: 1 
m.č. 3.09: 1 
m.č. 3.10b: 1 
m.č. 3,11 : 1 
m.č. 3.13: 1 
m.č. 3.14:1

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

36 416093111R00 Celo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 0,44000 1 524,00 670,56

bez dodávky izolace 
m.č. 3.13: 0,19 
m.č. 3,14 : 0,25

0,19000

0,25000

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 250.34
37|771.1 Dlažba 300x300 mm I m2 I 2.772001 540,001 1 496,66

2,1*1,2*1,1 2,77200
38 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,52000 691,00

047,00

1741,32
001.276 996771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,01877 12,14

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



i-

r

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012,1

Změnové listyggO:

Elektro, bojler.SDK, požární ucpávky - vlcepráceZL22- AR:

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. číslo položky Název položky
8 332.78Obklady keramické

Obklad 150x150 mm
Díl: 781

3 970,69955,0014,15800m239|781.1
4,158001,8*2,1*1,1

4 282,741 133,00001.2931781475127R00 iMontáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických do tmele 
plocha obkladačky 0,4 až 1,5m2_____________________

m2 3,78000

3,780001,8*2,1
0,010741 7 370,00 79,15001.299 1998781103R00 |Přesun hmol pro obklady keramické, výšky do 24 m 1 * I

423,36Svislé a kompletní konstrukce
Do betonováni stupínky pod bojler betonem třídy C 20/25

Díl: 3
423,362 940,00m3 0,1440040 3.1

0,144001,2*1,2*0,1

355,83Stavenlitnl přesun hmot
999261111R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

Díl: 99
355,830,60208 591,00t001.151

17110,00VzduchotechnikaDíl: 7Ž8
7 110,00790,009,00000ksProtipožární manžeta DN200 + monl.41 728.1
3 300,00ks 2,00000 1 650,00Zaceleni otvoru 450x310728.442
3 540,00885,00ks 4,00000Protipožární manžeta DM370 + mont.

Zaceleni otvoru DN200

43 726.3
3 160,00790,004,00000ks44 728.2

32 269,00Rozvod potrubíDíl: 733
14 144,0032,00000 442,00Potrubí ocel DN2545 733.8 m

3 470.0010,00000 347,00Trubky měděné včetně tvarovek a uloženi 15x1, Rozvody m
kompletní včetně tavrovek a uloženi a montáže, Spojováni 
lisovacími tvarovkami
Rozvody vedené v budově volně pod slropem (nad podhledem), po stěně, stoupačky vedeny v SDK příčkách anebo 
volně podél stěn, přípojky k tělesům vedeny volné

733.146

8455,00|19,000001 445,001ksjTrubnl ucpávka kov DNÍ5| 47|733.2
19,0000019

2 060,00520,00ks 4,00000Trubní ucpávka kov DN20 
Trubní ucpávka kov DN40

48 733,3
4 120,008,00000 515,00ks49 733.4

3 000,00i,.,: . :
Díl: 900 ^■..v^HZBVi.Ť

3 000,00komplet 3 000,001,00000Napuštěni topného systému upravenou vodou (celkem
max. 255 liltú vody)

005,51 H4

6 810.00Vnitřní vodovod '.: ■ v;': ■Díl: 722
1 760,0032,000001 55,001I m || Izolace Tubex35mm50|722.1

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
1 760,0032,00000 55,00Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 25 m722.251

mm
kpl 1,00000 1 450,00 1 450,00Montáž potrubí z ocelových trubek D25mm722,352

1 840,00184,0010,00000Izolace Tubex 15x20 mm m53 722.4

17 050,00Otopná tělesaDíl: 735
6 500,00650,0010,00000kaMontáž téles otopných litinových54 735119140R01
4 050,001,00000 4 050,00ksRadiátor VK 21 606055 735.14

ks 10,00000 650,00 6 500,00Demontáž těles otopných litinových735111810R0156
2 720,00Nátěry

57|7834257S0R0Q Nátěr potrubí
783Díl:

I m I 2 720,0085,0032,00000

1 050,00ArmaturyDII: 734
1 050,001,000001 1 050,00|ksjArmatura VekoluxS8|734.13

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

O Změnové listy99

R ZL22-A Elektro, bojler.SDK, požární ucpávky - vícepráce

P.č, IčlslQ položky |Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké ______ .

Oprava SDK příčky pro zřízeni dveří 1 kř do 100 kg, profily kus 
UA 100, 2x opláštěné

9 160,00
5S 342090432R00 2,00000 2 945,00 5 890,00

m.č.3.10a/3.10/b: 1 1,00000

1,00000m.č. 3.10a/3.11 : 1

60 342.1 Úprava SOK podhledů dodatečná montáž kce pro montáž 
protipožár. ucpávek v podhledu

ks 5,00000 530,00 2 650,00

m.č. 305:: 1 1,00000

2,00000

2,00000

m.č. 311:: 2 
m.č. 314: : 2

61 342.2 Úprava SDK příčky oprava vyřezaného otvoru v SDK 
předstáné

ks 1,00000 620,00 620,00

m.č. 311:: 1 1,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 90,00
001.172 71313113OR00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové

konstrukce
m2 1,20000 75,00 90,00

Nařezáni izolace na potřebný rouzměr. Vloženi izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

1,200001,2

Díl: 954 Opláštění konstrukci sádrokartonovými 
• deskami ■ " " : :

■ 12 090,60
-v:,y V' ..g ••

62 342267112RT3 Obklad sédrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky
standard Impreg. II. 12,5 mm

1.85000m 1 492,00 2 760,20

m.č. 1.17: 1,85 1,65000
63 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard II. 12,5 mm
8,70000 1 069,00m 9 300,30

m.č. 2.07: 8,7 8,70000

Díl: 760 Sédrokartonovékonstrukče g-
64 760.1 Deska ze skelných vláken Akustik Board tl. 40 mm,

stěnová
m2 1,20000 97,00 116,40

m.č. 1.17:1,2 1,20000
65 760,2 Úprava revizních dvířek, záměna SDK desky standart za

akustickou děrovanou
ks 7,00000 650,00 4 550,00

m.č. 2.07: 1

m.č. 3.05:1 
m.č. 3.09:1 
m.č. 3.10b : 1 
m.č. 3.11 : 1 
m.č. 3.13:1 
m.č. 3.14 :1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben,
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- méněpráce

22-012.1Stavba:

99Objekt;

ZL22- BRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-3 997,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

I-3 997,50Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-3 997,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-839,48 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

-4 836,98 CZKCena celkem sDPH

dnev

i. '/yíby,1, 
IJV.V-d

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



t

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovacl předmély725 PSV -3 997.50 100.0

Cena celkem -3 997.50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



1l

Položkový rozpočet

zš Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

Změnové listyO 99

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- méněpráceZL22- BR

Cena / MJ CelkemČíslo položky Název položky MJ MnožstvíP.č.
-3 997.50Zafizovaci předmětyDíl: 725

-3 900,00-1,00000 3 900,00ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; (lakový;
provedení závěsné; umístěni nad umyvadlo; objem 101; v 
= 500 mm; i = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 
2 000 W

kus54132291R003.99

% -39,00000 2,50 -97,50Přesun hmot pro zařlzovad předměty, výšky do 24 m003.109 996725203R00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, 
rekonstrukce stávajících

Změnové listy

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- rozdílový

22-012.1Stavba:

99Objekt:

ZL22- CRozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054 

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
62 697,25HSV

292 628,02PSV

173 441,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatni náklady

528 766,27Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

528 766,27 CZK21 %Základ pro základní DPH

111 040,91 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

639 807,18 CZKČerta celkem s DPH

©

dnev

t ;\n.

6'< . ,:I;V
Za objednatele

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 423,36 0,1

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 9 160,00 1,7

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 37 697,56 7,1

900 HZS HSV 3 000,00 0,6

Opláštění konstrukci sádrokartonovými 
deskami

954 HSV 12 060,50 2.3

Staveništnl přesun hmot99 HSV 355,83 0,1

713 Izolace tepelné PSV 90,00 0.0

720 Zdravotechnlcká instalace PSV 200 992,00 38,0

721 Vnitřní kanalizace PSV 2 285,00 0.4

722 Vnitřní vodovod PSV 6 810,00 1,3

725 Zařizovacl předměty PSV -3 997,50 -0,8

728 Vzduchotechnika PSV 17 110,00 3,2

733 Rozvod potrubí PSV 32 269,00 6,1

Armatury734 PSV 1 050,00 0,2

Otopná tělesa735 PSV 17 050,00 3,2

Sádrokartonové konstrukce760 PSV 4 666,40 0,9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 3 250,34 0,6

Obklady keramické781 PSV 8 332,78 1,6

Nátěry763 PSV 2 720,00 0.5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



32,8173 441,00MONEleklromontážeM21

100,0528 766,27Cena celkem

I

I

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících22-012.1S:

Změnové listyO: 99

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- rozdílovýR: ZL22- C

CelkemCena/ MJČ Islo položky Název položky MJ MnožstvíP.č.
200 992,00Zdravotechnickž InstalaceDíl: 720

122 424,00122 424,00D+M ohříváte vody REGULUS ROBS 1000 vtetně
příslušenství

ks 1,000001 720.1

4 050,001 350,00ks 3,00000Protipožární páska DN125 + mont____________

Protipožární manžeta na potrubí DN160 ♦ mont.

2 720.2
5 870,002 935,002,00000ks3 720.3

2,000002
11,00000 1 955.00 21 505,00|| Protipožární manžeta na potrubí DN110 + mont. ks4(720.4
11,0000011

1 410,00'2,00000 705,00Trubní ucpávka kov + Izolace DN50 
Protipožární páska DN110 + mont.

ks5 720.5
6 900,00ks 6,00000 1 150,006 720.6

520,00520,00ks 1,00000Zaceleni otvoru 140x1407 720.7
540,00 1 620,00ks 3,00000Zaceleni otvoru 150x150B 7250.8
556,00 3 346,00ks 6,00000Zaceleni otvoru DN509 720.9

6 900,001 725,00ks 4,00000Zaceleni otvoru 550x55010 720.10
19 750,00 

1 390,00

790,00ks 25,00000Zaceleni olvoru DN16011 720.11
695,00ks 2.00000Trubní ucpávka DN5012 720.12

3 260,00ks 4,00000 820,00Zaceleni otvoru DN23013 720.13
2 025,00675,00ks 3,00000Zaceleni otvoru DN120720.1414

2 285,00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
1 500,00 1 500,001,00000soborPožární manžeta na potrubí DN125+mont.721-PC003.24

765,00785,00ks 1,00000Hlavice termostatický Heimeler15 721.1

173 441,00ElektromontážeDíl: M21
27 600,0069,00400,00000KABEL 3x1.5 mm2007.39 POL 0007.2 m
44 400,00
17 800,00

600,00000 74,00007.40 POL 0007.3 KABEL 3X2.5 mm2 m

17 800,001,00000Montáž elektrického připojeni bojleru vtetné úpravy
rozvaděče 

kpl16 M21-1
t

15 000,0015 000,00Přivařenl či lepeni podpěr hromosvodu PV21 na atiku
střechy_________________________________________
Rámeček pro svítidlo typu C
Litinová krabice se zkuěečnl svorkou - hromosvod č. 3

kpl 1,0000017 M21-2

11 430,001 270,00ks 9,0000018 M21-3
4 211,004 211,00ks 1,0000019 M21-4

5 220,00870,00ks 6,00000Protipožární ucpávka DN80 + mont.

Protipožární ucpávka DN50 + monl,

20 M21.5
735,00 2 205,003,00000ksM21.1421

1 290,00645,00ks 2,00000Zaceleni otvoru 200x7022 M21.15
ks 1,00000 635,00 635,00Zaceleni otvoru 210x15023 M21.16

2 355,00785,00ks 3,00000Protipožární ucpávka DN60 + mont.

Protipožární ucpávka DN10 + mont. 
Protipožární ucpávka ON35 + mont.

24 M21.6
ks 39,00000 395,00 15 405,0025 M21.7

8100,00ks 12,00000 675,0026 M21.8
1 680,00560,00ks 3.00000Protipožární ucpávka DN20 + mont.

Zaceleni otvoru 250x150

27 M21.9
1 270.00

2 745,00

635,00ks 2,0000028 M21.10

Protipožární ucpávka DN100 včetně protipožární pásky + ks 3,00000 915,0029 M21.11
mont.

1 425,00ks 3,00000 475,00Zaceleni otvoru DN20

Protipožární ucpávka DN15+ mont.

30 M21.12
10 670,0022,00000 485,00ks31 M21.13

37 897,56Podhledy a mezistropy montované lehkéDII: 416

17 100,0025,000001 684,00|321342264101R00 jOsazenl reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 | kus (

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubovánlm a úpravou parolěsné zábrany,

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet

Zš Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS 22-012.1

O 99 Změnové listy

R ZL22-C Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- rozdílový

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
m.č. 2.07 : 1 
m.č. 3.01 :1 
m.i. 3.02: 3 
m.č. 3.04 :1 
m.č. 3.05:1 
m.č. 3.07 :1 
m.č. 3.09 : 3 
m.č. 3.10a: 1 
m.č. 3.10b: 1 
m.č. 3.10.1 
m.č. 3.11 :2 
m.č. 3.12: 1 
m.č. 3.13:4 
m.č. 3.14:4

1,00000

1,00000

3,00000

1,00000

1,00000

1,00000

3,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

4,00000

4,00000
33|553476590R | Dvířka revizní do SDK 200x200 mm,tl.12,5 kus | s.ooooo| 627,001 3 135,00|

m.č. 3.02:2

m.č. 3.07:1 
m.č. 3.10a: 1

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000m.č. 3.13: 1

[ 34|553476592R |Dvlřka revizní do SDK 300x300 mm,11.12,5 | kus | 13,00000 j ~ 764,001 9 932,001
m.č. 3.01 :1 1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

3,00000

m.č. 3.02 : 1 
m.č. 3,04 : 1 
m.č. 3.09: 2 
m.č. 3.10: 1 
m.č. 3.11 :1 
m.č. 3.12:1 
m.č. 3.13:2 
m.č. 3,14 :3

[ 35 553476597R Dvířka revizní do SDK 500x500 mm, 11.12,5 mm I kus 7,00000 980,00 6 860,001
m.č. 2.07: 1 
m.č. 3.05:1 
m.č. 3.09 :1 
m.č. 3.10b: 1 
m.č. 3.11 :1 
m.č. 3.13: 1 
m.č. 3.14:1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,4400036 416O93111R00 Celo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 1 524,00 670,56

bez dodávky izolace 
m.č. 3.13: 0,19 
m.č. 3.14 : 0,25

0,19000

0,25000

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 250,34
37|771.1 I Dlažba 300x300 mm | m2 | 2,772001 540,001

2,77200

1 496,8B
2,1*1,2*1,1

38 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, Imel, 30x30 cm m2 2,52000 691,00 1 741,32
001.276 9987711O3R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,01877 647,00 12.14

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



I

Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

Změnové listyO: 99

Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- rozdílovýR: ZL22- C

Číslo položky MJ Množství Cena/MJ CelkemNázev položkyP.č.
8 332,78Obklady keramickéDíl: 781

39|7B1.1 | Obklad 150x150 mm m2 [ 4,15800 [ 055,00 3 970,80

4,158001,8*2,1*1,1

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických do trnete 
plocha obkladačky 0,4 až 1,5m2

m2 3,78000 1 133,00 4 282,74001.293 781475127ROO

3,780001,8*2,1

001.299 [996781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m I 1 0,01074 7 370,001 79,15

423,36Svislé a kompletní konstrukceDII: 3
423,36Dobetonovůnl stupínky pod bojler betonem třídy C 20/25 m3 0,14400 2 940,0040 3.1

0,144001,2*1,2*0,1

DII: 99 366,83Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy e 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějělch plášťů výšky 
do 25 m,

l 0,60208 591,00 355,83999261111R00001.151

Vzduchotechnika 17 110,00Díl: 728
ks 9,00000 790,00 7110,00Protipožární manžeta DN200 + mont.41 728.1

1 650,00 3 300,00ks 2,0000042 72B.4 Zaceleni otvoru 450x310

ks 4,00000 885,00 3 540,00Protipožární manžeta DN370 + mont.43 728.3
3 160,00790,00Zaceleni otvoru DN200 ks 4,0000044 728.2

32 269,00Pil: 733 Rozvod potrubí .
442,00 14 144,0032,00000Potrubí ocel DN2545 733.8 m

10,00000 347.00 3 470,00Trubky měděné včetně tvarovek a uloženi 15x1, Rozvody
kompletní včetně tavrovek a uloženi a montáže, Spojováni 
lisovacími tvarovkami

46 733.1 m

Rozvody vedené v budově volně pod stropem (nad podhledem), po stěně, stoupačky vedeny v SDK příčkách anebo 
volně podél stěn, přípojky k tělesům vedeny volné

445,001 8 455,001T Ks | 19,00000|r 471733.2 |Trubni ucpávka kov DN15

19 19,00000

Trubní ucpávka kov DN20 ks 4,00000 520,00 2 080,004B 733.3
515,00 4 120,00ks 8,0000049 733.4 Trubní ucpávka kov DN40

3 000.00Pil: 900 HZS 2.
3 000,00 3 000,001,00000Napuštěni topného systému upravenou vodou (celkem 

max, 255 litrů vody)

komplet005.51 H4

6 810,00Vnitřní vodovod * - “V- ■; ^ i-U:-Díl: 722 !
r~m 32,000001 55,00 1 700,00501722,1 llzolace Tubex 35mm

V položce je kalkulována dodávka izolační Irubice, spon a lepici pásky.

1 760,00Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 25 32,00000 55,0051 722.2 m

1 450,00Montáž potrubí z ocelových trubek D25mm kpl 1,00000 1 450,0052 722.3

Izolace Tubex 15x20 mm 10,00000 184,00 1 840,0053 722.4 m

17 050,00736 Otopná télesaDii:
650,00 6 500,00Monláž těles otopných litinových ks 10,0000054 735119140R01

4 050,00 4 050,00Radiátor VK 21 6060 ks 1,0000055 735.14
650,00 6 500,00ks 10,00000735111810R01 Demontáž těles otopných litinových56

2 720,00NátěryDíl: 783
57 763425750R00 [Nátěr potrubí I m 32,000001 85,001 2 720,00

1 050,00ArmaturyDII: 734
1,000001 1 050,00] 1 050,00|Armatura Vekolux ks I58|734.13

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudováni nových učeben, rekonstrukce stávajícíchS: 22-012.1

O; Změnové listy99

R: ZL22- C Elektro, bojler, SDK, požární ucpávky- rozdílový

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Gena/ MJ Celkem
342 Stěny a příčky montované lehkéa 9160.00

59 342090432R00 Úprava SDK příčky pro zřízeni dveří 1kř do 100 kg, profily kus
UA 100, 2x opláštěné

2,00000 2 945,00 5 890,00

m.č.3.10a/3.l0/b: 1 1,00000

1,00000m.č. 3.10a/3.11 :1

60 342.1 úprava SDK podhledů dodatečná montáž kce pro montáž 
protipožár. ucpávek v podhledu

ks 5,00000 530,00 2 650,00

m.č. 305:: 1 1,00000

2,00000

2,00000

m.č. 311:: 2 
m.č. 314:: 2

61 342.2 úprava SDK příčky oprava vyřezaného otvoru v SDK 
předstěně_________

ks 1,00000 620,00 620,00

m.č. 311:: 1 1,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 90,00
001.172 713131130R00 Montáž tepelné Izolace stěn vložením do nosné rámové m2

konstrukce
1,20000 75,00 90,00

Nařezáni izolace na potřebný rouzměr. Vloženi Izolace do slěny bez dodávky tepelné izolace. 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

1,200001,2

DII: 954 Opláštění kenatriikcí sádrokartonovými 
deakaml \

12 060,50

62 342267112RT3 Obklad sádrokartonem třístranný do 0.5/0.5 m desky
standard impreg. tl. 12,5 mm

1,85000 1 492,00 2 760,20m

m.č. 1.17:1,85 1,85000
63 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard tl. 12,5 mm______
8,70000 1 069,00 9 300,30m

m.č. 2,07 : 8,7 8,70000

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce
64 760.1 Deska ze skelných vláken Akustik Board II. 40 mm,

stěnová
m2 1,20000 97,00 116,40

m.č. 1.17:1,2 1,20000
65 760.2 Úprava revizních dvířek, záměna SDK desky standart za 

akustickou děrovanou
ks 7,00000 650,00 4 550,00

m.č. 2.07: 1 
m.č. 3.05: 1 
m.č. 3.09:1 
m.č. 3.10b: 1 
m.č. 3.11 :1 
m.č. 3.13:1 
m.č. 3.14 :1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

DII: 725 Zafizovací předměty , l -3 997.50
003.99 54132291R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový;

provedeni závěsné; umístěni nad umyvadlo; objem 101; v 
= 500 mm; š = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 
2 000 W

kus -1,00000 3 900,00 -3 900,00

003.109 998725203R00 Přesun hmot pro zarizovacl předměty, výšky do 24 m % -39,00000 2,50 -97,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7


